
Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

  

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

I S T I T U T O  D I  A L T A  F O R M A Z I O N E  M U S I C A L E  
 

I L  D I R E T T O R E  

 

Decreto n. 9 del 4 marzo 2024 

    All'Albo del Conservatorio 

Sul sito web del Conservatorio 

Oggetto: Pubblicazione della short list di esperti nelle attività oggetto del programma di orientamento 
proposto dal Conservatorio Statale di Musica “Rinaldo Franci” di Siena nell’ambito del PNRR per 
“Orientamento attivo nella transizione scuola – università” 

VISTO l’Avviso di manifestazioni di interesse per la formazione di una short list di esperti nelle 
attività oggetto del programma di orientamento proposto dal Conservatorio Statale di Musica “Rinaldo 
Franci” di Siena nell’ambito del PNRR per “Orientamento attivo nella transizione scuola – università”, 
pubblicato il 19 febbraio 2024 

VISTO  il Verbale della Commissione Giudicatrice del 1 marzo 2024; 

DECRETA 

che la short list risulta pertanto così formulata: 

 

PROT. CANDIDATO/A PROGETTO 

 

GIUDIZIO 

792/23.02.2024 COSTANZA 

ELEONORA 

Il suono e i suoi infiniti possibili - pratiche di 

invenzione musicale, 

performance, educazione al suono  

Pienamente 

rispondente 

775/22.02.2024 RICCI GIULIO CESARE Professioni musicali: un viaggio nel mondo 

del lavoro 

Pienamente 

rispondente 

765/22.02.2024 SPADAFINA 

ALESSANDRO 

Musicoterapia - la musica in aiuto Pienamente 

rispondente 

 

Siena, 4 marzo 2024        Il Direttore 

M° Matteo Fossi 

 

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it

